Blutspenden in 33449 Langenberg bis zum 13.05.2025

Sa
Sa
SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

03.05.2025
10:00-15:00 Uhr

03.05.2025
11:00-17:00 Uhr

04.05.2025
10:00-16:00 Uhr

04.05.2025
10:00-14:00 Uhr

04.05.2025
12:00-16:30 Uhr

05.05.2025
18:00-20:30 Uhr

05.05.2025
16:30-20:30 Uhr

05.05.2025
16:00-19:00 Uhr

05.05.2025
16:00-19:00 Uhr

05.05.2025
16:30-20:00 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Haltern am See 45721 - Flaesheim
Heideschule Flaesheim/Hullern
Zum Dachsberg 8

Lage 32791 - Heiden
DITIB Moschee Lage
Detmolder Str. 48

Kirchhundem 57399 - Oberhundem
Dorfgemeinschaftshalle
Josef-Schmelzer-Str. 5

Lennestadt 57368 - Grevenbriick
Schitzenhalle St.Blasius
Kolner Str. 60

Dortmund 44287 - Aplerbeck
Pfarrheim St. Ewaldi
Egbertstr. 15

Hamm 59077 - Pelkum
Pelkumer Burgerhalle
Am Pelkumer Bach 2

Iserlohn 58640 - SiUmmern
Grundschule
Burggrafte 15



05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
16:30-20:30 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
12:00-18:00 Uhr

05.05.2025
08:00-15:00 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
15:30-20:00 Uhr

05.05.2025
15:00-20:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Balve 58802
Stadtische Realschule Balve
Am Krumpaul 4

Beckum 59269
Grundschule an den Kastanien
Kettelerstr. 30

Castrop-Rauxel 44581 - Ickern
Kath. Gemeindehaus, St. Antonius
Marktplatz Ickern 3

Hoxter 37671
Hoffmann-von-Fallersleben, Realschule Hoxter
An der Steinmihle 2

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Paderborn 33106 - Sande
Feuerwehrhaus
Ostenlénder Str. 31

Bad Salzuflen 32108 - Schdtmar
DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen
Heldmanstr. 45

Detmold 32758 - Jerxen-Orbke
Vereinshaus
Lagesche Str. 191

Sundern 59846 - Hachen
Schitzenhalle
Hachener Str. 46

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
11:00-19:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
18:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:30-20:30 Uhr

06.05.2025
16:30-20:00 Uhr

06.05.2025
12:00-18:00 Uhr

06.05.2025
08:00-15:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
15:30-20:00 Uhr

06.05.2025
16:30-20:30 Uhr

Neuenrade 58809
Philipp Neri Haus
Bahnhofstr. 1

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Brilon 59929 - Gudenhagen
Gemeinschaftshaus
Petersborn

Meschede 59872 - Calle
Schitzenhalle
Mescheder Str. 22

Beckum 59269
Grundschule an den Kastanien
Kettelerstr. 30

Borgentreich 34434
Sekundarschule / Gebaude 1
Platz der Stadt Rue 4

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Paderborn 33098
Paderhalle Paderborn
Heiersmauer 45-51

Rietberg 33397
DRK-Seniorenbegegnungsstatte
Dr.-Bigalke-Str. 34

Saerbeck 48369
Mx.-Kolbe-Schule
SchulstralRe 10-12



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
17:00-20:30 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

07.05.2025
10:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:30-19:30 Uhr

07.05.2025
11:00-19:00 Uhr

07.05.2025
17:00-20:00 Uhr

07.05.2025
15:00-20:00 Uhr

07.05.2025
15:00-20:00 Uhr

07.05.2025
15:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Arnsberg 59757 - Herdringen
Gemeinschaftshalle
Zum Krahenbrink 11

Warstein 59581 - Allagen
Mohnetal-Halle
Kirchweg 12

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Neuenrade 58809
Philipp Neri Haus
Bahnhofstr. 1

Altena 58762 - Evingsen
Schutzenhaus
Schitzenplatz

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Schmallenberg 57392 - Gleidorf
Schitzenhalle
Am Hugel 5

Hemer 58675 - Hemer
Casino Sauerlandpark
Platanenallee 14

Ahlen 59229 - Innenstadt
Johannes-Baldauf-Haus
Henry-Dunant-Weg 1

Datteln 45711
DRK-Haus
Ahsener StralRe 43

Ibbenblren 49477
DRK-Haus
Groner Allee



Lemgo 32657
DRK-Zentrum
Pagenhelle 17

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

Lotte 49504
DRK-Betreuungszentrum

07.05.2025

16:30-20:30 Uhr Saerbecker Damm 7

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

07.05.2025
12:00-18:00 Uhr

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral’e 15

07.05.2025
08:00-15:00 Uhr

Salzkotten 33154 - Thille
Birgerhaus

07.05.2025

16:30-20:30 Uhr Westernstr. 5

Warendorf 48231
Gymnasium Laurentianum, (Gebaude 2, ehem. AWG)
Von-Ketteler-Str. 44

07.05.2025
15:30-20:00 Uhr

Havixbeck 48329 - Hohenholte
Im Pfarrhaus
Auf dem Stift 15

07.05.2025
17:00-20:00 Uhr

Hoxter 37671 - Ottbergen
Blrgerhaus, Wiemers-Meyerscher Hof
Kirchwinkel 2

07.05.2025
16:30-19:30 Uhr

08.05.2025 Finnentrop 57413 - Heggen

18:00-20:30 Uhr

Schitzenhalle
Dr. Rademacher-Str. 1

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

08.05.2025
11:00-19:00 Uhr



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Fr

08.05.2025
17:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:30-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
15:00-19:30 Uhr

08.05.2025
09:30-12:30 Uhr
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
12:00-18:00 Uhr

08.05.2025
08:00-15:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:00 Uhr

Hallenberg 59969 - Hesborn
Schuitzenhalle
Im Tal 2

Menden 58708 - Platte Heide
Schitzenhalle
Hermann-L6ns-Str. 65

Ascheberg 59387 - Davensberg
Lambertusschule
Burgstral3e 65

Binde 32257 - Dinne
Grundschule Diinne
Lessingstr. 5-7

Libbecke 32312 - Gehlenbeck
Ev. Gemeindehaus
Muhlenstr. 5

Minster 48165 - Hiltrup
Pfarrzentrum St. Clemens
Patronatsstr. 2

Ibbenbiliren 49477
DRK-Haus
Groner Allee

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151

DRK-Blutspendedienst, Hausspende

Sperlichstral3e 15

Oelde 59302 - Lette
Heimathaus Letter Deele
Beelener StralRe 7

Dortmund 44309 - Brackel
Kath. Gemeindehaus
Flughafenstr. 56



Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

09.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

09.05.2025
11:00-19:00 Uhr

Kamen 59174
Hauptschule

09.05.2025

L Am Koppelteich 16

Hamm 59071 - Mark
Kirchspiel/Markischer Schitzen, verein 1827 e.\V.
Marker Dorfstr. 45

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Iserlohn 58642 - Letmathe
Realschule
von der Kuhlen Str. 12

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

Warburg 34414 - Daseburg
Desenberghalle

09.05.2025

16:00-20:00 Uhr Desenbergstrale 129

09.05.2025 Ibbenbiren 49477
09:30-12:30 Uhr DRK-Haus
16:00-20:00 Uhr Groner Allee

Lengerich 49525
Gesamtschule, Lengerich / Tecklenburg
Bahnhofstr. 114

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Bad Oeynhausen 32545 - Lohe
Ev. Gemeindehaus
Loher StralRe 12

09.05.2025
16:30-19:30 Uhr

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

09.05.2025
12:00-18:00 Uhr

Minster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

09.05.2025
08:00-15:00 Uhr



Fr

Sa
Sa
SO
SO
SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo

09.05.2025
17:00-20:00 Uhr

10.05.2025
10:00-15:00 Uhr

10.05.2025
11:00-17:00 Uhr

11.05.2025
11:00-15:00 Uhr

11.05.2025
11:00-15:00 Uhr

11.05.2025
12:00-16:00 Uhr

11.05.2025
11:00-15:00 Uhr

11.05.2025
12:00-16:00 Uhr

12.05.2025
16:30-20:30 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
13:00-17:30 Uhr

Telgte 48291 - Westbevern-Dorf
St. Christophorus-Schule
Engeldamm 6

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Hamm 59065 - Mitte
Cineplex Hamm
Konigstralle 16

Lengerich 49525
Gesamtschule, Lengerich / Tecklenburg
Bahnhofstr. 114

Beckum 59269 - Vellern
Kardinal-von-Galen-Schule
Elsterbergweg 50

Paderborn 33098 - Kernstadt
DITIB Fatih Moschee
Abtsbrede 24

Paderborn 33104 - Schlof3 Neuhaus
Schlof3-und Auenpark
Marstallstr.

Lennestadt 57368 - Elspe
Schitzenhalle
St. Jacobus-Str. 7

Neuenrade 58809 - Altenaffeln
Birgerhaus
Schulstr. 6

Hamm 59065 - Mitte
Pauluskirche
Marktplatz



12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:00-19:30 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:30-20:30 Uhr

12.05.2025
12:00-18:00 Uhr

12.05.2025
08:00-15:00 Uhr

12.05.2025
15:00-19:30 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
18:00-20:30 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Balve 58802 - Garbeck
Kath. Grundschule
Schulstr. 3

Iserlohn 58640 - Hennen
Kath. Pfarrheim Herz-Jesu
Schoneberger Str. 1

Porta Westfalica 32457 - Eisbergen
Ev. Gemeindehaus
Hildburgstr. 15

Lienen 49536 - Kattenvenne
Grundschule
Auf den Kampen 2

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Leopoldshdhe 33818 - Greste
Kirche am Bahnhof Helpup
Helpuper Stral3e 370

Telgte 48291
DRK-Zentrum
Steintor 1

Warendorf 48231 - Freckenhorst
DRK-Haus
Kleistr. 21

Kirchhundem 57399 - Heinsberg
Schitzenhalle
Oberndorfer Str. 10

Dortmund 44137 - Mitte
BIG direkt gesund
Rheinische Str. 1



13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
11:00-19:00 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



